关于公布长安大学第二届

学生公寓自我管理委员会成员名单的通知
各院（系）团委（团总支），各学生组织：

经校团委研究，决定成立长安大学第二届学生公寓自我管理委员会。在各院系推荐的基础上，经过考核、选拔，长安大学第二届学生公寓自我管理委员会成员现已确定，现予以公布。

附件：长安大学第二届学生公寓自我管理委员会成员名单

二○○九年十二月七日

（此页无正文）

长大团发〔2009〕26号

共青团长安大学委员会文件

2009年12月7日印发

共青团长安大学委员会

抄送：校党政领导,各院（系）党委（党总支）。

主题词：第二届 学生公寓 管理委员会 成员名单